德发改字[2017]62号                  签发人：薛焕义

关于下达德惠市2017年扶贫开发

项目（第二批）投资计划的通知
德惠市扶贫办、各相关乡镇：

    为全面推进脱贫攻坚工作，打赢脱贫攻坚战，发挥扶贫资金的作用，现将德惠市2017年扶贫开发项目（第二批）投资计划下达给你们，请你们严格按照扶贫资金管理办法及项目建设的相关程序，按计划组织实施，未经批准不得调整和变化建设内容，做到扶贫资金专款专用，严禁挪作他用，保证扶贫项目顺利完成，并做好项目实施过程中的监管工作。
附：德惠市2017年扶贫开发项目（第二批）投资计划表

                           德惠市发展和改革局

                                 2017年7月19
	抄送：财政局

	德惠市发展和改革局办公室            2017年7月19日印发